[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» февраля 2015 г.                                                                                                               № 11
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Нижнебузулинского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета в соответствие в связи с приемом на работу нового сотрудника,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.05.2014 г. № 34 «О создании общественного совета», следующие изменения:
– в пункте 2 слова «- секретарь комиссии – Митрофанова Любовь Георгиевна – ведущий специалист администрации.» заменить словами «- секретарь комиссии – Хорошайлов Олег Борисович – ведущий специалист администрации.».
2. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.05.2014 г. № 35 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов на территории Нижнебузулинского сельсовета», следующие изменения:
– слова «- ведущий специалист администрации – Митрофанова Л.Г.» заменить словами «- ведущий специалист администрации – Хорошайлов О.Б.».
3. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации Нижнебузулинского сельсовета от 05.08.2014 г. № 67 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и проектов нормативно-правовых актов администрации Нижнебузулинского сельсовета», следующие изменения:

– слова «Митрофанова Любовь Георгиевна | Ведущий специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета | Высшее | Секретарь комиссии» заменить словами «Хорошайлов Олег Борисович | Ведущий специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета | среднее специальное | Секретарь комиссии»
4. В приложение к положению о муниципальном земельном контроле на территории Нижнебузулинского сельсовета утвержденному постановлением администрации от 01.11.2013 г. № 56 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Нижнебузулинского сельсовета», внести следующие изменения:

– слова «- ведущий специалист администрации – Митрофанова Л.Г.» заменить словами «- ведущий специалист администрации – Хорошайлов О.Б.».
5. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нижнебузулинского сельсовета                                                              А.А. Сиваев